	J. E. Madsen
	Eric.Madsen@noaa.gov 
	301-713-2024
	NESDIS

	Regina A. Murray
	Regina.Ann.Murray@noaa.gov 
	301-713-2024
	NESDIS

	Tahara D. Moreno
	Tahara.Moreno@noaa.gov 
	301-713-2024
	NESDIS

	Terresa N. Love
	Terresa.Love@noaa.gov 
	301-713-9145
	NESDIS

	Debora E. Payne
	Debbie.Payne@noaa.gov
	301-713-2010
	NESDIS

	Roberta A. McQuilkin
	Roberta.Mcquilkin@noaa.gov
	301-713-2070
	NESDIS

	Laura M. Chapman
	Laura.Chapman@noaa.gov 
	301-713-9205
	NESDIS

	Lisa M. Monahan
	Lisa.Monahan@noaa.gov
	301-713-9210
	NESDIS

	Senita Hill
	Senita.Hill@noaa.gov
	202-482-6448
	NESDIS

	Alfreda M. Carter
	Alfreda.Carter@noaa.gov
	301-763-8051
	NESDIS

	Bonnie D. Sharpe
	Bonnie.Sharpe@noaa.gov
	301-817-4103
	NESDIS

	George A. Reedy
	George.Reedy@noaa.gov
	301-817-4134
	NESDIS

	James S. D. Ray
	James.Ray@noaa.gov
	301-817-4110
	NESDIS

	Karen E. Flerlage
	Karen.Flerlage@noaa.gov 
	301-817-4101
	NESDIS

	Nancy C. Gardner
	Nancy.Gardner@noaa.gov 
	301-817-4213
	NESDIS

	Rose M. Fleming
	Rose.Fleming@noaa.gov
	301-457-5130
	NESDIS

	Walter C. Schleicher
	Walt.Schleicher@noaa.gov
	301-817-4138
	NESDIS

	William A. Carter
	William.Carter@noaa.gov
	301-817-4149
	NESDIS

	Emily M. Carter
	Emily.Carter@noaa.gov
	301-457-5165
	NESDIS

	Lynne P. Axtell
	Lynne.Axtell@noaa.gov
	301-457-5678
	NESDIS

	Lisa Heilmeier
	Lisa.Heilmeier@noaa.gov
	301-457-5120
	NESDIS

	Trina M. Griffin
	Trina.Griffin@noaa.gov
	301-457-5120
	NESDIS

	Dennis K. Clark
	Dennis.K.Clark@noaa.gov
	301-763-8102
	NESDIS

	Eric F. Stengel
	Eric.Stengel@noaa.gov
	301-763-8102
	NESDIS

	Jerome W. Dorsey
	Jerome.Dorsey@noaa.gov
	301-763-8127
	NESDIS

	Jessica L. Pejsa
	Jessica.Pejsa@noaa.gov
	301-763-8282
	NESDIS

	Maureen L. Chiarizia
	Maureen.Chiarizia@noaa.gov
	301-763-8028
	NESDIS

	Michael L. Hill
	Michael.L.Hill@noaa.gov
	301-763-8127
	NESDIS

	Susan Devine
	Susan.Devine@noaa.gov
	301-763-8127
	NESDIS

	Tina M. East
	Tina.East@noaa.gov
	301-763-8078
	NESDIS

	John L. Lillibridge
	John.Lillibridge@noaa.gov
	301-713-2857
	NESDIS

	Doria Grimes
	Doria.Grimes@noaa.gov
	301-713-2607
	NESDIS

	Jean R. Conrad
	Jean.Conrad@noaa.gov
	301-713-2607
	NESDIS

	Linda D. Salyers-Warden
	Linda.Salyers@noaa.gov
	301-713-2607
	NESDIS

	Steven R. Quillen
	Steve.Quillen@noaa.gov
	301-713-2607
	NESDIS

	Charles Sun
	Charles.Sun@noaa.gov
	301-713-3272
	NESDIS

	Cynthia B. Zeigler
	Cynthia.Zeigler@noaa.gov
	301-713-3284
	NESDIS

	Joyce C. Campbell
	Joyce.C.Campbell@noaa.gov
	301-713-3267
	NESDIS

	Sydney Levitus
	Sydney.Levitus@noaa.gov
	301-713-3290
	NESDIS

	Wayne Wilmot
	Wayne.L.Wilmot@noaa.gov
	301-713-3272
	NESDIS

	Beverly King
	Beverly.King@noaa.gov
	301-427-2070
	NESDIS

	Fatima Diop
	Fatima.Diop@noaa.gov
	301-427-2070
	NESDIS

	Jean Fitch
	Jean.Fitch@noaa.gov
	301-427-2126
	NESDIS

	Jeannette A. Moore
	Jenny.Moore@noaa.gov
	301-713-0111
	NESDIS

	Kim Chamberlain
	Kim.Chamberlain@noaa.gov
	301-427-2070
	NESDIS

	Martin J. Deiseroth
	Martin.Deiseroth@noaa.gov
	301-427-2126
	NESDIS

	Angela D. Ferguson
	Angela.Ferguson@noaa.gov
	301-457-5210
	NESDIS

	Brownie L. Dudley
	Brownie.Dudley@noaa.gov
	301-713-0100
	NESDIS

	Carolyn L. D’Antonio
	Carolyn.D'Antonio@noaa.gov
	301-457-5186
	NESDIS

	Charles R. MacFarland
	Charles.MacFarland@noaa.gov
	301-713-0574
	NESDIS

	Charles S. Bryant
	Charles.S.Bryant@noaa.gov
	301-457-5130
	NESDIS

	Donna M. Anderson
	Donna.Anderson@noaa.gov
	301-457-5225
	NESDIS

	Lester C. Shipley, Jr.
	Les.Shipley@noaa.gov
	301-457-5185
	NESDIS

	Sarah A. Jenkins
	Sarah.Jenkins@noaa.gov
	301-713-1055
	NESDIS

	Verna Leftwood
	Verna.Leftwood@noaa.gov
	301-457-5133
	NESDIS

	Janice Long
	Janice.Long@noaa.gov
	301-713-0530
	HR

	Barabara Beasley
	Barbara.L.Beasley@noaa.gov
	202-482-2466
	CFO

	Christina Bork
	Christina.Bork@noaa.gov
	301-427-2002X24
	Ofc of Fed Coord Meteorology--FC, Centre Bldg, Suite 1500

	Denise Tyler
	Denise.M.Tyler@noaa.gov
	301-713-0325 X158
	AGO

	Carol Christian
	Carol.F.Christian@noaa.gov
	301-713-0325 X101
	AGO

	Nikki Herman
	Nicholee.g.Herman@noaa.gov
	301-713-3373
	ISMO

	Judy Mickens
	judy.g.mickens@noaa.gov
	301-713-0836  X121
	CAO

	Cynthia Burley
	cynthia.burley@noaa.gov
	301-713-0836  X121
	CAO

	Al Lackas
	Alan.Lackas@noaa.gov
	301-713-0864 x134
	NWS/TCO

	Julia Blackwell
	Julia.Blackwell@noaa.gov
	301-713-2989
	OR&R

	Evette McCray
	Evette.Mccray@noaa.gov
	301-713-2806 x150
	COOPS

	Ann Sharp
	Ann.Sharp@noaa.gov
	301-713-3155 x196
	OCRM

	Debra Persons
	Debra.Persons@noaa.gov
	301-713-3155 x146
	OCRM

	Theresa Eisenman
	Theresa.Eisenman@noaa.gov
	301-713-3132 x105
	OCRM

	Virginia Tippie
	Virginia.Tippie@noaa.gov
	202-401-9928
	OCRM

	Jessie McCrae
	Jessie.Mccrae@noaa.gov
	301-713-2780 x153
	OCS

	Laverne Little
	Laverne.Little@noaa.gov
	301-713-3020 x173
	NCCOS

	Tracie Ross
	Tracie.Ross@noaa.gov
	301-713-3338 x100
	CSCOR

	Angela Watts-Perry
	Angela.Watts-Perry@noaa.gov
	301-713-3028 x156
	CCMA

	Shirley Stribling
	Shirley.Stribling@noaa.gov
	301-713-3125x102
	NMSP

	Carolyn McDonald
	Carolyn.Mcdonald@noaa.gov
	301-713-2454
	OAR

	Larry Tyminski
	Larry.Tyminski@noaa.gov
	301-713-2372 x140  
	NMFS/CIO

	Bill Bradley
	Bill.Bradley@noaa.gov
	301-713-2372
	NMFS/CIO

	Jan Charity
	Jan.Charity@noaa.gov
	301-713-2259, x201
	NMFS/MB

	Sharon Misenheimer
	Sharon.Misenheimer@noaa.gov
	301-713-3234, ext. 147
	NOS/NGS

	Kim Clark
	Kim.Clark@noaa.gov
	202-482-1747
	OGC

	Al Lackas 
	Alan.Lackas@noaa.gov
	301-713-0864 x134
	NWS/CIO

	Barbara Brenkworth 
	Barbara.Brenkworth@noaa.gov
	301-713-0262 x132
	NWS/CIO

	Michael Jackson 
	Michael.J.Jackson@noaa.gov
	301-713-0864 x147
	NWS/CIO

	Dom Bosco 
	Dominic.Bosco@noaa.gov
	301-713-1841 x123 
	NWS/OPS11

	Bobby Jones 
	Robert.L.Jones@noaa.gov
	301-713-0090 x136
	NWS/OS52

	Bob Cianflone
	Roberto.Cianflone@noaa.gov
	301-713-1731 x201
	NWS/CIO

	Jeannette McDonald
	Jeanette.Mcdonald@noaa.gov
	301-713-3418 x202
	OMAO

	Joei Kemper
	Joanne.V.Kemper@noaa.gov
	301-444-2130
	Finance Ofc

	Iris Kole
	Iris.Kole@noaa.gov
	301-713-1156 x101 
	NOS/CIO


